UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 999 /GDĐT-CM

Về thời gian, địa điểm tập huấn cài đặt, sử dụng các phần mềm, tài nguyên trên bảng tương tác.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Củ Chi, ngày 13  tháng 7  năm 2017

	Kính gửi:
	· Hiệu trưởng trường mầm non;

· Hiệu trưởng trường tiểu học;

· Hiệu trưởng trường trung học cơ sở.

Căn cứ danh sách các đơn vị đề cử giáo viên tham dự lớp tập huấn theo công văn số 919/GDĐT-CM ngày 26/6/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về tham dự lớp tập huấn cài đặt, sử dụng các phần mềm, tài nguyên trên bảng tương tác (danh sách đính kèm),

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian, địa điểm tập huấn như sau:

· Thời gian tập huấn: ngày 25 tháng 7 năm 2017 (thứ ba).

· Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Phước Vĩnh An
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phước Vĩnh An chuẩn bị 01 phòng học có bảng tương tác và bàn ghế cho giáo viên tham gia tập huấn (khoảng 50 người), tạo điều kiện cho lớp tập huấn được thành công.
Lưu ý: Giáo viên tham gia lớp tập huấn có thể đem theo laptop./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo;

- Lưu: VT, CM.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký, đóng dấu)
Trần Văn Toản

     UBND HUU\YỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN

CÀI ĐẶT, SỬ DỤNG CÁC PHẦN MỀM THIẾT BỊ DẠY HỌC TƯƠNG TÁC
	TT
	Họ tên giáo viên
	Nhiệm vụ
	Đơn vị

	1
	Lâm Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Mầm non Tân Thông Hội 1

	2
	Trần Thị Ngọc Điệp
	Giáo viên
	Mầm non Tân Thông Hội 2

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Dạy lớp
	Mầm non Tân Thông Hội 3

	4
	Trần Thị Trang
	Phó hiệu trưởng
	Mầm non Tân Thông Hội 4

	5
	Nguyễn Thế Phương
	Giáo viên
	Mầm non Thị Trấn Củ Chi 2

	6
	Thái Thị Kim Thanh
	Giáo viên
	Mầm non Phước Hiệp

	7
	Nguyễn Thị Kiều Nhi
	Giáo viên
	Mầm non Trung Lập Hạ

	8
	Trần Thị Hồng Loan
	Phụ trách bảng TT
	Mầm non Nhuận Đức

	9
	Nguyễn Thị Tiên
	Phụ trách bảng TT
	Mầm non An Nhơn Tây

	10
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Mầm non Phạm Văn Cội 1

	11
	Đỗ Thị Thu Thủy
	Giáo viên
	Mầm non Phạm Văn Cội 2

	12
	Võ Thị Thùy Linh
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non Phú Hòa Đông

	13
	VũThị Lan Ngọc
	Giáoviên
	Mầm non Phước Vĩnh An

	14
	Phạm Thùy Nhương
	Giáo viên
	Mầm non Trung An 1

	15
	Phan Trần Phương Thảo
	Giáo viên
	Mầm non Trung An 2

	16
	Phan Thị Mộng Tuyền
	Giáo viên
	Mầm non Hòa Phú

	17
	Nguyễn Hoàng Uyên
	Giáo viên
	Mầm non Bình Mỹ

	18
	Huỳnh Ngọc Hiếu
	Phụ trách thiết bị
	Mầm non Phước Thạnh

	19
	Nguyễn Ngọc Diễm Thùy
	Giáo viên
	Mầm non Tân An Hội 2

	20
	Phạm Thị Lý
	Tổ trưởng
	Mầm non An Phú

	21
	Nguyễn Thị Trang
	Tổ trưởng
	Mầm non Hoàng Minh Đạo

	22
	Nguyễn Trọng Bình
	Dạy Tin học
	Tiểu học Thị Trấn Củ Chi

	23
	Lâm Huỳnh Thị Thúy An
	Dạy Tin học
	Tiểu học Hoà Phú

	24
	Phạm Văn Sang
	Giáo viên
	Tiểu học Tân Tiến

	25
	Đặng Thị Hạnh
	Dạy Tin học
	Tiểu học An Phú 1

	26
	Hồ Minh Hải
	Phụ trách bảng TT
	Tiểu học Tân Thông

	27
	Võ Thị Mai
	Giáo viên
	Tiểu học Tân Phú

	28
	Giang Cương Nguyên
	Dạy Tin học
	Tiểu học Tân Phú Trung

	29
	Đào Thị Huy
	Dạy Tin học
	Tiểu học Tân Thạnh Tây

	30
	Nguyễn Thị Kim Huệ
	Phụ trách thiết bị
	Tiểu học Tân Thạnh Đông

	31
	Nguyễn Văn  Minh
	Phụ trách thiết bị
	Tiểu học Phạm Văn Cội

	32
	Vũ Thị Dung
	Dạy Tin học
	Tiểu học Thái Mỹ

	33
	Nguyễn Thị Bích Vân
	Dạy Tin học
	Tiểu học Trung An

	34
	Nguyễn Thành Chung
	Dạy Tin học
	THCS Tân Phú Trung

	35
	Nguyễn Thanh Sang
	Giáo viên tin học
	THCS Thị Trấn 2

	36
	Phan Hoàng Ân
	Giáo viên Tin học
	THCS Phú Hòa Đông

	37
	Ngô  Đức Thạnh
	Phụ trách  thiết bị
	THCS Phước Vĩnh An

	38
	Đoàn Văn Khải
	Phụ trách thiết bị
	THCS Trung An

	39
	Nguyễn Minh An
	Dạy Tin học
	THCS Phú Mỹ Hưng

	40
	Phan Nghĩa Bình Nam
	Dạy Tin học
	THCS Nguyễn Văn Xơ

Củ Chi, ngày  13  tháng  7  năm 2017

    Người lập bảng

         Q. TRƯỞNG PHÒNG
          (đã ký)

(đã ký, đóng dấu)
       Mai Hiệp

    Trần Văn Toản